各  位

会 社 名 Ｃ Ｄ Ｓ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 芝崎 晶紀

（コード番号  2169 ）

問 合 せ 先 取 締 役

経理・財務部長 中嶋 國雄

電 話 番 号 0 5 2 - 5 8 7 - 5 4 1 0

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

当社は、平成 24 年２月 23 日開催の臨時取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

監査役の異動（平成 24 年３月 23 日付）

  （１）新任予定監査役

      監査役（常勤）  伏見 眞

  （２）退任予定監査役

      監査役  酒井 圭吾

（役員の異動につきましては、平成 24 年３月 23 日開催予定の当社定時株主総会にて正式決定する予定です。）

以 上

平成 24 年 2 月 23 日